
ACUMULADO SCRATCH CABALLEROS 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTAL

1 ALBA LOPEZ , JUAN 7 11 10 11 39
2 BARCELO RIERA , FRANCESC 8 8 9 6 3 34
3 BAUZA PALMER, GUILLERMO 5 5
4 BOLADO LIAÑO, LUIS FERNANDO 10 8 14 32
5 CAPO SERRA, JOSEP JOAN 13 18 22 20 22 95
6 COLL BARCELO, MARC 14 17 24 55
7 CORRAL GARGALLO, LUIS DE 9 9
8 CRESPO MARTIN, MANUEL 7 7
9 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRANCISCO 14 12 22 22 70
10 ELIAS FRANCO, CARLOS 17 17 13 9 18 74
11 FANANAS RAMIRO, ANTONIO 8 10 18
12 FLUXA MONSERRAT , PEDRO 8 14 13 13 16 64
13 FORNER SANCHEZ, JUAN CARLOS 2 7 4 11 24
14 GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO 8 8
15 HERHOLZ, KLAUS 10 11 21
16 JAUME MULET, BERNARDINOJ 10 10
17 KREICHELT, KAI UWE 12 10 14 12 48
18 MAESTRO GARRIDO, ANTONIO 16 14 17 47
19 MAS SERRA, MIGUEL 7 10 12 29
20 MERTEN , SIEGFRIED 10 14 24
21 MIRALLES SALAS , ANTONIO 17 22 23 24 25 111
22 MUNT DURAN, ENRIC 12 11 16 14 53
23 NUÑEZ MARI, ALEJANDRO 12 13 17 42
24 NUÑEZ SEGURA, MANUEL ANTONIO 17 18 13 48
25 OLIVER FONT, BERNAT 4 4
26 ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL 16 16
27 PALMER TERRASA, MATEO 26 25 23 26 100
28 PARDO GARCIA, JUAN IGNACIO 13 13
29 PEÑAS NAVARRO, DIEGO 5 8 12 13 14 52
30 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE 7 7
31 PIZA ROSSELLO , JAIME 5 6 6 8 25
32 QUESADA GALVEZ, AGUSTIN 23 18 18 59
33 RAMON BONET. PERE 11 12 5 16 44
34 RAMON FRANSOY, GABRIEL 14 25 39
35 RAMON FRANSOY, JOSEP 7 13 16 36
36 RIQUELME PIÑA, LUCAS 11 13 17 21 62
37 ROIG PETIT, JOSE 17 17
38 ROLDAN NADAL, CARLOS 22 20 21 20 83
39 ROSA MORENO , AGUSTIN 13 15 15 15 15 73
40 ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO 5 5
41 SANCHEZ-CANTALEJO R.A, GUILLERMO 19 25 27 22 93
42 SASTRE VICH, MIGUEL 13 10 14 37
43 SERRANO VALVERDE, RAFAEL 9 9
44 STEIN , ANDRE 19 21 21 61
45 TOMAS  MORLA, DAMIAN 11 9 11 11 9 51
46 UTRILLA ARTAL, ANGEL MARCOS 7 5 8 6 26
47 VIDAL PANIZA, JAUME 17 19 17 21 74
48 ZIMMECK, FRANK 9 9

ACUNULADO SCRATCH FEMENINA 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTAL

1 CANTALLOPS MOYA , MARIA 6 8 14
2 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA 4 8 14 11 16 53
3 GALAN GASCON , DOLORES 2 8 4 14
4 GALMES GONZALEZ, MARIA ISABEL 5 5 7 4 21
5 GUIJARRO TOUS, MARIA VICTORIA 7 7
6 HOLZE, HANNE 1 1
7 MAYOL COMAS , NATALIA 6 7 13
8 MERTEN , KATHRIN 8 14 22
9 MORAGUES MARQUES, MARIA ANTONIA 6 8 6 20
10 RADNITZ , FRIEDGARD 11 10 11 7 39
11 SOUREN, MARIANNE 2 2
12 TODO PLA, DIVINA 6 7 3 16
13 ZIMMECK, GABRIELE 17 17

ACUMULADO HANDICAP CABALLEROS 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTAL



1 ALBA LOPEZ , JUAN 26 25 27 32 110
2 BARCELO RIERA , FRANCESC 29 33 32 28 24 146
3 BAUZA PALMER, GUILLERMO 18 18
4 BOLADO LIAÑO, LUIS FERNANDO 29 30 39 98
5 CAPO SERRA, JOSEP JOAN 24 30 34 34 36 158
6 COLL BARCELO, MARC 21 23 32 76
7 CORRAL GARGALLO, LUIS DE 34 34
8 CRESPO MARTIN, MANUEL 28 28
9 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRANCISCO 29 24 37 36 126
10 ELIAS FRANCO, CARLOS 37 36 32 25 38 168
11 FANANAS RAMIRO, ANTONIO 33 40 73
12 FLUXA MONSERRAT , PEDRO 24 32 27 28 32 143
13 FORNER SANCHEZ, JUAN CARLOS 19 33 27 31 110
14 GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO 21 21
15 HERHOLZ, KLAUS 17 21 38
16 JAUME MULET, BERNARDINOJ 25 25
17 KREICHELT, KAI UWE 33 29 34 29 125
18 MAESTRO GARRIDO, ANTONIO 34 30 34 98
19 MAS SERRA, MIGUEL 30 36 35 101
20 MERTEN , SIEGFRIED 18 24 42
21 MIRALLES SALAS , ANTONIO 25 31 31 34 33 154
22 MUNT DURAN, ENRIC 30 30 36 28 124
23 NUÑEZ MARI, ALEJANDRO 32 32 32 96
24 NUÑEZ SEGURA, MANUEL ANTONIO 36 38 30 104
25 OLIVER FONT, BERNAT 17 17
26 ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL 24 24
27 PALMER TERRASA, MATEO 35 35 32 37 139
28 PARDO GARCIA, JUAN IGNACIO 35 35
29 PEÑAS NAVARRO, DIEGO 18 27 31 33 34 143
30 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE 29 29
31 PIZA ROSSELLO , JAIME 25 24 26 24 99
32 QUESADA GALVEZ, AGUSTIN 40 31 32 103
33 RAMON BONET. PERE 36 34 27 41 138
34 RAMON FRANSOY, GABRIEL 33 45 78
35 RAMON FRANSOY, JOSEP 21 29 33 83
36 RIQUELME PIÑA, LUCAS 27 27 34 38 126
37 ROIG PETIT, JOSE 30 30
38 ROLDAN NADAL, CARLOS 33 31 33 31 128
39 ROSA MORENO , AGUSTIN 27 32 33 30 31 153
40 ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO 16 16
41 SANCHEZ-CANTALEJO R.A, GUILLERMO 29 35 38 32 134
42 SASTRE VICH, MIGUEL 34 30 32 96
43 SERRANO VALVERDE, RAFAEL 33 33
44 STEIN , ANDRE 28 29 30 87
45 TOMAS  MORLA, DAMIAN 36 32 35 34 30 167
46 UTRILLA ARTAL, ANGEL MARCOS 30 27 33 28 118
47 VIDAL PANIZA, JAUME 33 35 34 38 140
48 ZIMMECK, FRANK 25 25

ACUMULADO HANDICAP FEMENINA 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª TOTAL
1 CANTALLOPS MOYA , MARIA 19 27 46
2 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA 24 30 37 30 38 159
3 GALAN GASCON , DOLORES 29 41 24 94
4 GALMES GONZALEZ, MARIA ISABEL 31 28 31 24 114
5 GUIJARRO TOUS, MARIA VICTORIA 23 23
6 HOLZE, HANNE 22 22
7 MAYOL COMAS , NATALIA 26 32 58
8 MERTEN , KATHRIN 20 29 49
9 MORAGUES MARQUES, MARIA ANTONIA 27 29 21 77
10 RADNITZ , FRIEDGARD 30 25 29 24 108
11 SOUREN, MARIANNE 31 31
12 TODO PLA, DIVINA 31 31 24 86
13 ZIMMECK, GABRIELE 33 33


